TP-101-PIN Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
101-PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) მომწოდებელი Aeroflex (MACOM Technology Solutions) დისტრიბუტორი
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი TP-101-PIN
მწარმოებელი Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
აღწერა BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი შეიცავს ტყვიის / RoHS შეუსაბამო
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 898 pcs
მონაცემთა ფურცელი
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა (მინ.) -
ფაზის სხვაობა -
შეფუთვა Bulk
პაკეტი / საქმე 6-FlatPack
�ხვა სახელები 1465-1121
სამონტაჟო ტიპი Surface Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Contains lead / RoHS non-compliant
INSERTION LOSS (MAX) 0.5dB
წინაღობა - დაბალანსებული / დაბალანსებული 50 / 50 Ohm
სიხშირის დიაპაზონი 500kHz ~ 1.5GHz
დეტალური აღწერა RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
ნაწილი ნომერი: TP-101-PIN
მწარმოებელი / ბრენდი: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
�როდუქტის აღწერა BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი შეიცავს ტყვიის / RoHS შეუსაბამო
საფონდო მდგომარეობა 898 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
TP-100C
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
�აწყობში:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
�აწყობში:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
მწარმოებლები:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
აღწერა:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
�აწყობში:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
�აწყობში:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
�აწყობში:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
�აწყობში:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
მწარმოებლები:  Amphenol Industrial
აღწერა:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
�აწყობში:  651 pcs
RFQ
TP-201397
მწარმოებლები:  Amphenol Aerospace Operations
აღწერა:  REMOVAL TOOL
�აწყობში:  936 pcs
RFQ
TP-100B
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
�აწყობში:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
�აწყობში:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
მწარმოებლები:  Amphenol Industrial
აღწერა:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
�აწყობში:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
მწარმოებლები:  MEAN WELL
აღწერა:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
�აწყობში:  1248 pcs
RFQ